
A ':N'. 

N _v¡ L U .. 

! KBE'Q+Q+1—'?O DE DECRETOS 
- PERIOSO 2022 

| .! 
y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA 02 MAYO 2022 - FOO UNS 084556 

VISTO el Expediente 4061-1192663/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora HDaiana 

Xiomara GUARANDA ESPINOZA y 

CONSIDERANDO: 

_ Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 29 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Daiana Xiomara GUARANDA ESPINOZA, DNI. 39.851.772, Legajo 717.230, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Comunicación 

— Directa, de la Subsecretaria de Comunicación, dependiente de la Secretaría de 

Comunicación al Vecino, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 8, con 

un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

1302


